2022年 11月４日

各 位

会 社 名 株式会社ヴィア・ホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  楠 元  健 一 郎

 （コード 7918、東証プライム市場）

問い合わせ先 執行役員ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ企画室長 田口雅規

 電 話 番 号 0 3 － 5 1 5 5 － 6 8 0 1

Ｄ種優先株式の普通株式への転換に関するお知らせ

本日、当社が発行するＤ種優先株式（以下「本種類株式」といいます。）の一部について、その保有者

であるドイツ銀行東京支店より、普通株式を対価とする取得請求権が行使（以下「本件行使」といいます。）

されましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 本種類株式の本件行使の概要

（1） 発行済本種類株式数 4,500株

（2） 未行使の本種類株式数（本件行使前） 4,315株

（3） 本件行使する本種類株式数 183株

（4） 未行使の本種類株式数（本件行使後） 4,132株

（5） 本件行使により増加する普通株式数  1,198,614株

2. 本件行使前後の発行済株式総数

種類 本件行使前 本件行使後 増減

普通株式 35,571,748株 36,770,362株 ＋1,198,614株

Ｃ種優先株式 1,500株 1,500株 －

Ｄ種優先株式

 株式会社りそな銀行

 株式会社みずほ銀行

 株式会社横浜銀行

 株式会社三井住友銀行

 ドイツ銀行東京支店

 株式会社ヴィア・ホールディングス

4,500株

2,674株

592株

562株

249株

238株

185株

4,500株

2,674株

592株

562株

249株

55株

368株

－

－

－

－

－

△183株

＋183株

（注）Ｃ種優先株式、Ｄ種優先株式はいずれも議決権を有しません。

3. その他

 本種類株式の詳細につきましては、2021年 3月 26日付け「第三者割当によるＣ種優先株式及びＤ種優

先株式の発行、第三者割当による第 25 回新株予約権（行使価額修正条項付）の発行、資本金及び資本準

備金の額の減少、剰余金の処分並びに定款の一部変更に関するお知らせ」、ならびに 2021年 4月 23日付

け「（開示事項の変更・経過）第三者割当によるＣ種優先株式及びＤ種優先株式の発行、第三者割当によ

る第 25 回新株予約権（行使価額修正条項付）の発行、資本金及び資本準備金の額の減少、剰余金の処分

並びに定款の一部変更に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上